
Приказ Госгортехнадзора РФ от 3 февраля 2004 г. N 17
"О введении в действие Положения о коллегии территориального органа Госгортехнадзора России"

В связи с тем, что приказ Госгортехнадзора России от 27.11.2003 N 253 "Об утверждении Положения
о  коллегии  территориального  органа  Госгортехнадзора  России"  (прилагается)  прошел  юридическую
экспертизу  и  признан  не  нуждающимся  в  государственной  регистрации  (письмо  Минюста  России  от
26.12.2003  N  07/13317-ЮД)  и  в  целях  реализации  Положения  о  коллегии  территориального  органа
Госгортехнадзора России приказываю:

1. Ввести в действие Положение о коллегии территориального органа Госгортехнадзора России.
2. Начальникам территориальных органов:
2.1. Подготовить и представить в установленном порядке в срок до 01.03.2004 проекты приказов о

количестве членов коллегий территориальных органов Госгортехнадзора России и их составе.
2.2. Ежегодно представлять информацию о работе коллегий территориальных органов в порядке,

установленном действующим положением об отчетности в системе Госгортехнадзора России.
3. Научно-техническому управлению (Денисов А.В.) совместно с Отделом информатизации (Божко

Д.И.)  обеспечить размещение на сервере Госгортехнадзора России информации о введении в действие
Положения о коллегии территориального органа Госгортехнадзора России.

4. ФГУП "НТЦ "Промышленная безопасность" (Сидоров В.И.) опубликовать приказ Госгортехнадзора
России  от  27.11.2003  N  253  "Об  утверждении  Положения  о  коллегии  территориального  органа
Госгортехнадзора  России"  в  ближайшем  номере  журнала  "Безопасность  труда  в  промышленности",  в
установленном  порядке  проинформировать  об  этом  Минюст  России  и  направить  в  его  адрес  один
экземпляр журнала.

Статс-секретарь - 
первый заместитель Начальника 
Госгортехнадзора России Е.А.Иванов


	Приказ Госгортехнадзора РФ от 3 февраля 2004 г. N 17 "О введении в действие Положения о коллегии территориального органа Госгортехнадзора России"

